1) domini. 3. 2) eo. 3.

frequentur. Nos eciam comites ac nobiles domini, Hinricus Magnopolensis et Nicholaus de Werle, priuilegia et quelibet instrumenta patencia, que vel nos vel ipsi domini et omnium nostrum antecessores ciuitati et ciuibus Lubicensibus contulisse dinoscimur, in eo vigore plenius seruabuntur<sup>1</sup>, sicut in eorum scripturis expressum per singula reperitur. Omnes in hac gwerra vtrobique suspicione vel actu comprehensi in hiis pace et concordia sunt inclusi. Quilibet eciam ex omnj parte in quolibet iure suo, sicut ante gwerram fuerant, sic et post gwerram libere in eo de cetero permanebunt. Cum premissis articulis et eorundem obseruancia hinc et inde fideliter habitura, quicquid tempore gwerre ex vtraque parte attemptatum et factum est, per presentes placitationes tamquam non commissum sit sedatum perpetuo et finitum. Super premissis omnibus firmiter obseruandis et stabiliter<sup>2</sup> promissimus data fide, compromittentibus nobiscum data fide nobilibus dominis Hinrico Magnopolensi et Nicholao de Werle cum militibus infrascriptis, scilicet: dominis Dhitleuo<sup>3</sup> de Bocwolde, Volrado de Zwle<sup>4</sup>, Hildeleuo de Broctorpe<sup>5</sup>, Dhitleuo<sup>6</sup> Lupo, Sifrido de Gicowe<sup>7</sup>, Thitleuo<sup>8</sup> Both<sup>9</sup>, Emekone Hake<sup>10</sup>, Volrado Sten, Hinrico de Riclikestorpe, Johanne de Rennowe, Hartwico<sup>11</sup> de Hummersbutle, Hermanno de Lasbeke, Bertoldo de Rennowe, Ottone de Golenbeke, Ottone Splith<sup>12</sup>, Emecone de Barsbeke, Thitberno<sup>13</sup> de Ho, Hinrico de Raztorpe, Reymar de Ruzee<sup>14</sup>, Echardo<sup>15</sup> de Dhorne, Marquardo de Lo, Frederico Moltzan, Heinone de Stralendorpe, Hechardo<sup>16</sup> de Quitzowe, Rosendal, Woldemaro Scozen, Johanne de Molendino, Johanne Pren, Olrico<sup>17</sup> Barnecowe, Tessemaro, Grubowe, Cunr(ado) Vos, Johanne de Gutzecowe, Bertoldo de Osten, Helmoldo de Plesse, Johanne de Plote, Johanne de Zernin, Rano de Metzibeke<sup>18</sup>, Ludero de Ganzowe et Johanne Storm. In testimonium vero omnium premissorum sigilla nostra presentibus sunt appensa et dominorum Hinrici Magnopolensis et Nicholai de Werle predictorum. Datum et actum anno Domini MCCCVII, in Godemanneshus, quinta feria post Vrbanj.

*Nach einem in doppelter Ausfertigung auf der Trefse bewahrten Vidimus des Königs Erich Menved von Dänemark, mit anhängendem Siegel, d. d. Helcingheborgh, Mathei apostoli (Sept. 21.), 1307. Eben-dasselbst befindet sich eine unbeglaubigte gleichzeitige Abschrift auf Pergament. Die abweichenden Lesarten des zweiten Vidimus (2) und der Abschrift (5) sind angegeben.*